Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Tel. / Whatsapp (15) 3259-8300 - Site: www.camaratatui.sp.gov.br
Endereço: Av. Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540

E-mail: jose.perbelini@camaratatui.sp.gov.br  - Tel. Gabinete: (15) 3259-8311

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *

Requerimento Nº 2916/2021

                     REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma
regimental, digne-se oficiar ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal de Tatuí, para
que informe a esta Casa Legislativa, se já temos no cronograma de obras da
prefeitura o recapeamento ou a operação tapa buraco da Rua Manoel Cerqueira
Leite do bairro Vila Menezes, conforme os requerimentos Nº 1768/2021 e Nº
2639/2021.

J U S T I F I C A T I V A

                             Os munícipes estão sofrendo com os buracos ao redor da boca
de lobo.
                              Existia um problema pela Sabesp conforme requerimento Nº
1890/2021, onde a Sabesp já se manifestou fazendo os reparos.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 04 de outubro de 2021.

Eduardinho
José Eduardo Morais Perbelini

Vereador

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: H2N1S3F2N3E4P0W7
		2021-10-01T12:33:00-0300